



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Securelife Holding ApS

Hulvejen 19, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 38 17 56 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Mads kobberø
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Securelife Holding ApS Hulvejen 19 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 38 17 56 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Kobberø
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Securelife A/S, København SV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-5.000	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	899.010	927.708
Andre finansielle indtægter	-9.792	3.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.389	-3.730
Resultat før skat	864.829	915.005
Skat af årets resultat	6.534	3.982
Årets resultat	871.363	918.987
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.249	927.708
Udbytte for regnskabsåret	113.000	710.800
Overføres til overført resultat	746.114	0
Disponeret fra overført resultat	0	-719.521
Disponeret i alt	871.363	918.987



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.779.720	2.032.251
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400	1.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.781.120</u>	<u>2.033.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.781.120</u>	<u>2.033.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	295.138	3.982
	Andre tilgodehavender	<u>251.541</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>546.679</u>	<u>3.982</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	293.736	253.528
	Værdipapirer i alt	<u>293.736</u>	<u>253.528</u>
	Likvide beholdninger	<u>585.531</u>	<u>172.505</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.425.946</u>	<u>430.015</u>
	Aktiver i alt	<u>3.207.066</u>	<u>2.463.666</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	852.989	840.740
Overført resultat	1.507.890	761.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	710.800
Egenkapital i alt	2.523.879	2.363.316
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.200	10.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.109	11.273
Anden gæld	168.878	78.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	683.187	100.350
Gældsforpligtelser i alt	683.187	100.350
Passiver i alt	3.207.066	2.463.666



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.069.618	324.711	900.000	2.344.329
Udloddet udbytte	0	0	0	-900.000	-900.000
Resultatandel	0	927.708	-719.521	710.800	918.987
Overførsel til frie reserver	0	-1.156.586	0	0	-1.156.586
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter den indre værdis metode	0	0	1.156.586	0	1.156.586
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	840.740	761.776	710.800	2.363.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-710.800	-710.800
Resultatandel	0	12.249	746.114	113.000	871.363
	50.000	852.989	1.507.890	113.000	2.523.879



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2019: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.754	433
Andre finansielle omkostninger	<u>8.635</u>	<u>3.297</u>
	<u>19.389</u>	<u>3.730</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.191.511	1.191.511
Afgang i årets løb	<u>-264.780</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>926.731</u>	<u>1.191.511</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	840.740	812.115
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	898.203	927.708
Årets tilbageførsler på afgang	14.046	0
Udbytte	<u>-900.000</u>	<u>-899.083</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>852.989</u>	<u>840.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.779.720</u>	<u>2.032.251</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Securelife A/S	København SV	70 %



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	1.400	1.400
Kostpris 31. december 2020	1.400	1.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.400	1.400


